WORKSHOP LICITAGOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA NOVA LEI DE LICITAGOES PUBLICAS

09 de maio de 2024 - 9h as 17h - Blumenau/SC

LISTA DE PRESENCA

NOME

E-MAIL

ASSINATURA

Adriana Miranda

adrianamiranda@blumenau.sc.gov.br
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Adriana Pasa Costa

adrianapasa@blumenau.sc.gov.br

Aina Vital ainavs12@gmail.com o= Oirng.
Alan dos Santos almoxarifadosaude@botuvera.sc.gov.br
Aline Aparecida Mette alineaparecidamette@gmail.com
Aline Bosio sec.educacao@botuvera.sc.gov.br Aude  Bdys

Aline Festewig

financeiro@indaial.edu.sc.gov.br

Aline Lurdes Lanser

alinelanser@gmail.com

Alyson Moises de Sousa Vasconcelos

alyson.vasconceloss@gmail.com

Amanda Zumach

gestaodecontratos@timbo.sc.gov.br

Ana Cristina Pereira Barbieri Spengler

anacristina.barbieri@gmail.com

Ana Karina Schramm Matuchaki

investebnu@gmail.com

Ana Nicole Oliveira

ana.nicoole03@gmail.com

Anderson David Radcaiz

controleinterno@timbo.sc.gov.br

Anderson de Oliveira

andersonoliveira@blumenau.sc.gov.br

Anderson Eduardo Pedrelli

anderson.pedrelli@timbo.sc.gov.br
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André Luiz dos Santos

alds23luiz@gmail.com

Andrea Souto da Silva

soutodedi@gmail.com

Andréia Pietrovski

andreiap@furb.br

Ane Cristine Kilpp Prestes

anekilpp78@gmail.com

Angela Maria Demétrio

angel_demetrio@hotmail.com

Angela Preuss

licitacoes@timbo.sc.gov.br

Anna Clara Tomaschitz Ciaccio

gafc.cgm@blumenau.sc.gov.br

Anne Caroline Rosa

anne.rosa@educa.gaspar.sc.gov.br

Anny Daniela Bazzan

annybazzan@gmail.com

Antbnio Carlos Bonanoni Filho

antoniocbf@hotmail.com

Beatriz Padilha

beatriz@amve.org.br

Benildes Conzatti

camara@camararodeio.sc.gov.br

Bernardo Araujo Cezarotto

bernardo.cezarotto@timbo.sc.gov.br

Bruna Cidral do Amaral

bruna.cidral.do.amaral@gmail.com

Bruna de Andrade

diretoradm@agir.sc.gov.br
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Camila Beatriz Tillmann

eng4.fiscalizacao@indaial.sc.gov.br
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Carine Géssica Beutler Regauer

carineregauer@blumenau.sc.gov.br
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Christian Andreas Krambeck

controleinterno@timbo.sc.gov.br

Cintia Cristine Kienolt Bergmann

Cintiakienolt@blumenau.sc.gov. br

Claudio Norberto Jansen

acig.segg@blumenau.sc.gov.br

Crisiane Teixeira da Silva Gretter

crisiane@beneditonovo.sc.gov.br
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Cristiane Reif Zairi

aci.seplan@blumenau.sc.gov.br
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Cristina Aguila Lima

gavice@blumenau.sc.gov.br

Daiane Mirella Vieira Lorenzi

adm2@indaial.sc.gov.br

Daniel Alberto Hornburg

juridico@cisamvi.sc.gov.br

Daniel Felicio

daniel felicio@brusque.sc.gov.br

Daniela Barkhofen

danielabarkhofen@gaspar.sc.gov.br

TN

Daniele Hertel

danielehertel@samae.com.br
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Denielle Cristiane Parno Betanin

denielle@timbo.sc.gov.br

ST

Denise Gripa

denisegripa@blumenau.sc.gov.br

Dulceneia de Sousa Roepke

dulce@camarablu.sc.gov.br

Edenilson Trapasolli

e.trapasolli@gmail.com

Edio Frankenberger

orcamentostimbo@gmail.com

Edson Carlos de Jesus

edsonjcarlosetogab@gmail.com
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Elaine Romais Fraga

elaine.romais@pomerode.sc.gov.br

Elizabeth Otiquir Junges

eotiquir@gmail.com

Erico Carini

licitacao@rodeio.sc.gov.br

Erika Aline Lana

erikaalineh@gmail.com

Ewerton Santana Melo

ewerton.santana.79@gmail.com

Fabio weidgenant

fabiow@blumenau.sc.gov.br

Fernanda Cristina Facchini

fernanda.facchini@brusque.sc.gov.br
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Fernanda Gaulke

Fegaulke.nutri@gmail.com
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Fernanda Luiza Fabiciack

fernandafabiciack@gmail.com
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Fernando Hegnr

fernando.hegnr@gmail.com

Flavio Junior Araujo

flavioaraujo@blumenau.sc.gov.br

Francielle da Camino Marchi

francielle.camino@brusque.sc.gov.br
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Gabriel José Bremgartner da Frota

gabrielbref2@gmail.com
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Giovana Matthes

matthesgiovana@gmail.com
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Glauco Gevard

glaucogevard@blumenau.sc.gov.br

Guilherme Henrique Schenkel

guihschenkel@gmail.com

Helena Crsiatina Brassiani Odelli

adm4@saudeindaial.sc.gov.br
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Ivana Cristine Macoppi Kuntz

Ilvanamacoppi1603@gmail.com

Jair Dal'Acqua

jair@blumenau.sc.gov.br
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Jarbas Dallabrida

diretoria@culturatimbo.com.br
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Jean Roberto Zonta

jeanrzonta@gmail.com

Jéssica Christine Bilck Bolsoni

jessica.prefeituratbo@gmail.com

Jhonatan Boaventura

Bolsafamilia@rodeio.sc.gov.br

Joice Aparecida Costa

joicee.joi@hotmail.com

Jorge R Ferreira

presidencia@culturatimbo.com.br
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José Bento de Oliveira

josebento@blumenau.sc.gov.br

Joseana Paes Lopes

joseana_pl@hotmail.com

Julia Spengler

spenglerj01@gmail.com

Jussara da Costa Miranda

jussara@gaspar.sc.gov.br

Kamila Soraia Brandl|

Kamilabrandl@gmail.com

Kelvin Dagnoni

kelvin.dagnoni@gmail.com

Kely Regina Ramos de Arruda

kelyrarruda@gmail.com

Leticcia Sardagna Fiamoncini

leticciasf15@gmail.com
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Luciana Boing

lucianaboing@icloud.com
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Luciane Bernardino sap.semus@blumenau.sc.gov.br é)‘*
gy W
Lucimara Helena Rosenbrock Anacleto compras@blumenau.sc.gov.br [&‘Q'J -

Luiz Angelo Schuster

controleinterno@timbo.sc.gov.br

Maisa de Oliveira

maisa.blumenau@gmail.com

Marcia Witthoeft Mellies

marcia.mellies@timbo.sc.gov.br

Marco Antonio Longo

marco.longo@timbo.sc.gov.br

Marcos Sell

marcosmsell@hotmail.com

Maria Adriana Piva Raulino

mariaadriana@gmail.com.br

Maria Carolina Schwarz Berri Salvador

mariacarol@gmail.com

Maria Eduarda de Melo Altenburg Pierri

mariaaltenburg@hotmail.com

Maria Norma Vieira

sedead.cpl@blumenau.sc.gov.br

Maria Rosangela Marquato

aci.cgm@blumenau.sc.gov.br

Marilia Mendes de Cordova Bonetti

marilia.mendes@indaial.edu.sc.gov.br

Marisa Gross martins

marisamartins@blumenau.sc.gov.br

Melissa Nascimento Boron

melissa@camarablu.sc.gov.br

Michele Mendes Shukuwa

michele.svp@gmail.com

Mirian Alves da Rocha do Amaral

mila.mirian@yahoo.com.br
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Moacir Baumann

licitacao@pomerode.sc.gov.br

Morgana Nicolodelli

morgana.nicolodelli@samaepomerode.com.br

Nair Teodoro Machado

nair@amve.org.br
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Natalie Kienolt

aci.sectur@blumenau.sc.gov.br
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Natasha Crisitna Vieira

natashavieira@blumenau.sc.gov.br

Nelice Raquel Berns De Luca Rochi

nelice@blumenau.se.gov.br

Pamela Camila Pereira da Luz

pamela.luz@timbo.sc.gov.br

Patricia Conzatti Arndt

patricia_conzatti@timbo.sc.gov.br

Patricia Naiara Teske Gonsalves

licitacdo@riodoscedros.sc.gov.br

Paulo Roberto do Amaral

rastreamento@blumenau.sc.gov.br

Pietra Vitoria Pereira

pietra.pereiral1@gmail.com

Priscila Donbrovski Rockenbach

Priscila.rockenbach@brusque.sc.gov.br

Priscila Goncalves

priscila@gaspar.sc.gov.br

Priscila Jéssica Camargo de Freitas

prisciladefreitas2792@gmail.com

Priscila Lanzarini

compras.profamilia@blumenau.sc.gov.br

Priscila Macedo

priscila.macedo@timbo.sc.gov.br

Rafael Teixeira Gongalves

contratos@cisamvi.sc.gov.br
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Rafaela Odebrecht dos Santos

rafaelasantos@blumenau.sc.gov.br

Ricardo Gilberto Kratz

ricardokratz@gotmail.com

Ricardo José Andrietti

ricardoandrietti.advogado@gmail.com

Richard Martin Pietzsch

richard.pietzsch@gaspar.sc.gov.br

Roberto Battisti Rockenbach

roberto.rockenbach@brusque.sc.gov.br
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Robertson Cesar Frare

robertson.frare@timbo.sc.gov.br

Robson Fernandes de Paula

robsoncivil1988@gmail.com
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Rodrigo Silveira dos Santos

licitanutri@apiuna.sc.gov.br

Ronaldo Euclides Goncalves

transporte.sed@indaial.edu.sc.gov.br

Rosangela Vieira Berndt

aci.sefaz@blumenau.sc.gov.br
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Rose Maria Draeger da Silva

rmdraeger15@gmail.com

Roselene Aparecida Gongalves

lene@blumenau.sc.gov.br

Rubia Manuele Campregher Lach

rubia.campregher@timbo.edu.sc.gov.br

Sabrina Foguesatto

sabrinafoguesatto@hotmail.com
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Samanta QOliveira de Andrade

samanta.o.a@gmail.com
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Sandra Maria Francisca

sandram@blumenau.sc.gov.br

Sara Lissia Honrburg Reineicke

sarareingicke@blumenau.sc.gov.br
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Sergio Dario Pasquali
Sheron Stone Maciel Pereira
Taiana Liz de Mello Jenichen

Tainah Censi

Talita do Amaral Nunes

sergio@beneditonovo.sc.gov.br
sheronstonemaciel@gmail.com

taianamello@blumenau.sc.gov.br L_){,LJ;\,J L q () ¢

Tainah.censi@gmail.com

talitanunes@blumenau.sc.gov.br
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Vanessa Fernanda Schmitt

diretoria@cisamvi.sc.gov.br
Vania Reiter Pellense vaniareiter@blumenau.sc.gov.br [’
Vania Reiter Pellense vaniareiter@blumenau.sc.gov.br "\Ta\;\,-t O~
Victor Oliveira da Veiga

victorvov@gmail.com

vinmacedo@outlook.com

Vinicius Macedo




